Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«27» июля 2020 г.                                                                                           №  73
с. Белый Яр

	Об отмене ликвидации Муниципального унитарного предприятия муниципального образования Белоярский сельсовет «Полигон»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета,

		ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить ликвидацию Муниципального унитарного предприятия муниципального образования Белоярский сельсовет «Полигон»
2. Считать утратившим силу Постановление администрации Белоярского сельсовета от 24 января 2019 года №10 «О ликвидации Муниципального унитарного предприятия муниципального образования Белоярский сельсовет «Полигон».
3. Прекратить полномочия ликвидационной комиссии Муниципального унитарного предприятия муниципального образования Белоярский сельсовет «Полигон».
4. Назначить директором Муниципального унитарного предприятия муниципального образования Белоярский сельсовет «Полигон» - Гофферберг Владимира Александровича.
5. Директору Муниципального унитарного предприятия муниципального образования Белоярский сельсовет «Полигон» - Гофферберг Владимиру Александровичу в срок до 05.08.2020 г. направить уведомление об отмене ликвидации Муниципального унитарного предприятия муниципального образования Белоярский сельсовет «Полигон» в налоговые органы.
6. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник государственной регистрации» и разместить на официальном сайте администрации Белоярского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского сельсовета Непомнящего Н. В.

Глава
Белоярского сельсовета                                                                      А. В. Мин Те Хо